РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                       РОССИЙСКАЯ

            МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                                     ФЕДЕРАЦИЯ

     «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                                 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                                АДМИНИСТРАЦИИ

                    ВУЙЛАТЫШЫН                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                       ПУНЧАЛЖЕ                              «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                        425060, Звенигово ола,                                                                       425060, г. Звенигово,

                              Ленин урем,, 39                                                                                  ул. Ленина, 39

                    тел.(83645) 7-15-83,  7-17-88                                                            тел.(83645) 7-15-83, 7-17-88

===========================================================
     от «24» августа 2010г. № 178
Об утверждении схемы расположения земельного участка
   Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровой карте Звениговского района под строительство индивидуального жилого дома по ул. Новая, поз. 31 и руководствуясь п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.11.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п.1 ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3.2. Положения «Об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте Звениговского района под строительство индивидуального жилого дома по ул. Новая, поз. 31 площадью 800,0 кв.м.
             Местонахождение земельного участка: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Новая, поз. 31. категория земель – земли населенных пунктов.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                          И.Г. Столбов

Исп. Попрухина Н.В.
7-17-79